
Raadsbesluit tot intrekking van de Organisatieverordening gemeente Wijchen; 

Verordening cliëntenraad integraal gehandicaptenbeleid Wijchen; Verordening 

overleg lokaal onderwijsbeleid in de gemeente Wijchen en de Verordening 

seniorenraad 

De raad van de gemeente Wijchen; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders van 15 juni 2021 

Besluit: 

1. De Organisatieverordening gemeente Wijchen in te trekken. 

2. De Verordening cliëntenraad integraal gehandicaptenbeleid Wijchen in te trekken. 

3. De Verordening overleg lokaal onderwijsbeleid in de gemeente Wijchen in te trekken. 

4. De Verordening seniorenraad in te trekken. 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 30 september 2021. 

De voorzitter, 

de griffier, 

Nr. 353446 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2021 nr. 353446 11 oktober 2021 1 


